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Protokół z XXI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Iławy

Dnia 2 czerwca 2021 roku o godzinie 15:10 przewodniczący Bartosz Bielak otworzył XXI
sesję Młodzieżowej Rady Miasta Iławy. Było obecnych 12 radnych tym samym oznaczało to
stwierdzenie quorum. Na wstępie przyjęto jednogłośnie porządek obrad, który przedstawia
się następująco:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum,
2. Przyjęcie protokołu z XX sesji,
3. Złożenie ślubowania przez Radnych,
4. Odczytanie przez Przewodniczącego informacji o wygaśnięciu mandatów Radnych

Młodzieżowej Rady Miasta Iławy,
5. Odczytanie przez Przewodniczącego oświadczeń o złożonych rezygnacjach z

posiadania mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy bądź stanowisk
wewnętrznych,

6. Wysłuchanie mowy Przewodniczącego podsumowującej 4-letnią pracę Rady,
7. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnych,
8. Wybory wewnętrzne na stanowiska: Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta

Iławy oraz II Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iławy,
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady

Miasta Iławy,
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta

Iławy,
11. Przekazanie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady

Miasta Iławy,
12. Wnioski i oświadczenia radnych,
13. Wnioski i petycje gości lub mieszkańców,
14. Komunikaty i oświadczenia,
15. Zamknięcie obrad XXI Sesji.

Po pozytywnym przyjęciu przyjęciu protokołu z XX sesji, dwoje nowych radnych złożyło
ślubowanie, którego treść odczytał obecny na sesji Burmistrz Miasta Iławy Pan Dawid
Kopaczewski. Przysięgę złożył Mateusz Kozioł oraz Bartosz Skolmowski. Następnie
Przewodniczący MRM Bartosz Bielak odczytał informację o wygaśnięciu mandatów
Radnych będącą Załącznikiem nr 1. Mowa Przewodniczącego była bardzo kluczowym
momentem. Podsumował on swoją 4-letnią działalność w Młodzieżowej Radzie.
Podziękował Radnym za współpracę, ale również Burmistrzowi i obecnej na sesji Kierownik
Wydziału Komunikacji Społecznej Pani Beacie Furmanek oraz Opiekunowi MRM Panu
Tomaszowi Woźniakowi.
Rada podjęłą jednogłośnie pozywytnie uchwałę w sprawie wygaśnięciu mandatów radnych
będącą Załącznikiem nr 2.
Przewodniczący przeszedł do bardzo ważnego dla rady momentu, jakim był wybór nowego
Prezydium Rady.  Głosowania odbyły się w trybie niejawnym. Na początku przeprowadzono
głosowanie na stanowisko przewodniczącego. Jedynym zgłoszonym kandydatem był Marcel



Skolankiewicz, ówczesny l wiceprzewodniczący. Został on wybrany 10 głosami "za" i 2
głosami "przeciW'. Bańosz Bielak zgodnie ztradyiląprzekazał prowadzenie obrad nowo
wybranemu Przewodniczącemu. Przeprowadził on vvybory kolejno na ll
wiceprzewodniczącego oraz na l wicepzewodniczącego, Na stanowisko ll

wiceprzewodniczącego została zgłoszona, jako jedyna Julia Krawaczyńska i przyjęta przez
radę ,11 głosami "za" i 1głosem "przeciw". Zaś na stanowisko l wiceprzewodniczącego
została zgłoszona oraz wybrana Aleksandra Łęgowska 11 głosami "za" oraz 1 "przeciw",

Przewodniczący Marcel Skolankiewicz podziękował za zaufanie i za wybor, na to

stanowisko. Nikt z obecnych na sesji nie zgłosił zadnych interpelacji i wnioskow. Tym samym
Marcel Skolankiewicz podziękował za obecnośó i zamknął obrady XXl sesji Młodziezowej
Rady Miasta lławy o godzinie 16:00.
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